EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS - UNIMED MINEIROS
RESULTADO FINAL

A Faculdade Unimed torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de Candidatos a Novos Cooperados da Unimed Mineiros, em
ordem alfabética de especialidades.

OS CANDIDATOS QUE NÃO OBTIVERAM APROVEITAMENTO MÍNIMO DE 60% (SESSENTAPOR CENTO) DOS PONTOS DISTRIBUÍDOS NA
PROVA OBJETIVA, OU SEJA, 36 (TRINTA E SEIS) PONTOS, SERÃO ELIMINADOS, CONFORME ITEM 8.4 DO EDITAL.

*O NÚMERO DE INSCRIÇÃO, ASSIM COMO O FUNDAMENTO DO INDEFERIMENTO, PODERÁ SER CONSULTADO NA PÁGINA DO CANDIDATO
(https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/), MEDIANTE LOGIN E SENHA cadastrados no ato da inscrição.

Ginecologia

ESPECIALIDADE/ÁREA DE ATUAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO Vaga Nota final Situação
Detalhad

a

1  2809  ALINE MACEDO LA RUINA DOERING  Ginecologia 52.000 Aprovado

Pediatria 
ESPECIALIDADE/ÁREA DE ATUAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO Vaga Nota final Situação

Detalhad
a

1  2755  MILLENA FERREIRA PIRES RESENDE  Pediatria  57.000 Aprovado

OS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS SERÃO CONTATADOS DIRETAMENTE PELA UNIMED
MINEIRO PARA PARTICIPAREM DA INTEGRAÇÃO E COOPERATIVAÇÃO, CONFORME EDITAL. Dúvidas, acerca dessa etapa entrar em contato
com a UNIMED MINEIROS: gestaodepessoas@unimedmineiros.com.br

O Processo Seletivo segue conforme cronograma e regras do Edital.

Mineiros/GO, 09 de janeiro de 2026.